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VIIl TROFEU GEIEG INDIVIDUAL | CONJUNT

PAVELLO LLUIS BACHS - GEIEG SANT NARCIS - C/ EMPURIES, 47

Rotacién 1 - Individual

(1"" CATEGORIA (2009 i anteriors)) (ALEVi COPA BASE (2013-2014)) (BENJAMT COPA BASE (2015)) (CADET COPA BASE (2009-2010))

[INFANTIL ABSOLUT (2011-2012-2013)) (INFANTIL COPA BASE (2011-2012)) [JUVENIL COPA BASE (2008-2007 i anteriors))

[PREBENJAMi COPA BASE (2016)) [SENIOR ABSOLUT (2008 | anteriors))

Dia: 15/09/2024 Hora Inicio: 10:00

1 = Cataluiia
2 = Catalufa
3 = Catalufa
4 E= Cataluiia
5 == Catalufa
6 HN France
7 II Andorra
8 HN France
9 == Catalufa
10 W N France
11 I*l  Andorra
12 = Catalufia
13 = Catalufia
14 =  Cataluiia
15 =  Cataluiia
16 BN France
17 = Cataluiia
18 II Andorra
19 =  Catalufia
20 = Catalufa
21 = Catalufa
22 = Catalufa
23 = Catalufa
24 =  Catalufa
25 = Catalufia
26 = Catalufia
27 = Catalufia
28 =  Cataluia
29 = Catalufia
30 = Catalufia
31 = Catalufia
32 = Catalufia
33 & Catalufia
34 E  Catalufia
35 & Catalufia
36 = Catalufa
37 = Catalufa
38 = Catalufa
39 = Catalufa
40 =  Catalufia
41 = Catalufia
42 =  Catalufia
43 W France
44 =  Catalufia
45 =  Catalufia
46 =  Catalufia
47 =  Catalufia
48 Wl France
49 II Andorra
50 W N France
51 = Catalufa
52 LN France
53 II Andorra
54 II Andorra
55 = Catalufia

SARA MUR TERRADO
MIRNA ESCOBAR

IRENE OLIVERAS BADOSA
JULIA BOVEDA

BRUNA AIXAS LOPEZ
OPHELIE KLIFA LEROUX
NOLWENN BRARD
PHILIPPINE MESNIER
JULIA BLANCA ROMAN
LOUNA CASSARINO
ARIADNA SALINAS

ALEX PENA ALTADILL
CELIA OLMEDO PEREZ
NICOLE FRANCO

IONA ROVIRA PLUJA
ROMANE DANET
MARTINA NIUBO MORENO
VALENTINA HAASE
CLAUDIA-JIMENEZ

KAREN DIiAZ

ALBA FERNANDEZ PEREZ
MARTINA CONTRERAS XIFRA
LAIA PICART CABEZAS
DANIELA RAMON GAMBIN
MARTA MONTADA COMAS
ELIZAVETA CHERTKOVA
JENIFER NIETO VERGARA
VICTORIA RADOVANOVA
IRINA SAIFZ

EMMA SANCHEZ

JANA ESTRACH BORDONS
LUA PINERO

LAURA CARMONA
OLEXANDRA FEDIUK
JULIA RUBIO

AINA CAMARILLAS

PAULA ORTA ZARCO
ISABELLA PLAMENOV
ONA MARTI AGUSTI
MARIA BOGVERADZE
SOFYA ABRAMOVA.
VERONIKA NOSACH
ELISA VANKEMPEN
MIRNA ESCOBAR

JULIA ESGLEYES AGUILA
JULIA BOVEDA

CARLA ALVENTOSA
OPHELIE KLIFA LEROUX
GIANNA PRETE
PHILIPPINE MESNIER
CARLOTA HIDALGO
LOUNA CASSARINO
SAIOA FRANCO

SARAH RAGUIG

OLGA ROVIRA

RITMICA SANTA PERPETUA
CLUB RITMICA EL VENDRELL
GEIEG

CLUB RITMICA EL VENDRELL
RITMICA SANTA PERPETUA
ELAN GYMNIQUE

RITMICA GAEE

ELAN GYMNIQUE

GEIEG

ELAN GYMNIQUE

RITMICA GAEE

CGR COSTA DAURADA

CLUB ESPORTIU CCR GAVA
CLUB RITMICA BLANES
GEIEG

ELAN GYMNIQUE

CLUB GIMNASTIC MONTGAT
RITMICA GAEE

CLUB RITMICA BLANES
CLUB RITMICA SANTFELIU
CLUB RITMICA SABADELL
GEIEG

GEIEG

CLUB ESPORTIU CCR GAVA
CLUB RITMICA CELRA
ALIANGA PLATJA D ARO
ASSOCIACIO ESPORTIVA RITMICA QUART
CLUB RITMICA SANTFELIU
CR GIRONA

AE RITMICA PRAT COR BLAU
GEIEG

ASSOCIACIO ESPORTIVA VILABLAREIX
CLUB ESPORTIU CCR GAVA
ALIANGA PLATJA D ARO
CLUB RITMICA TORTOSA
CER TORREDEMBARRA
RITMICA SANTA PERPETUA
AE RITMICA PRAT COR BLAU
GEIEG

ALIANGA PLATJA D ARO
ALIANGA PLATJA D ARO
ALIANGA PLATJA D ARO
ELAN GYMNIQUE

CLUB RITMICA EL VENDRELL
ASSOCIACIO ESPORTIVA RITMICA QUART
CLUB RITMICA EL VENDRELL
CER TORREDEMBARRA
ELAN GYMNIQUE

RITMICA GAEE

ELAN GYMNIQUE

CLUB RITMICA BLANES

ELAN GYMNIQUE

RITMICA GAEE

RITMICA GAEE

CLUB RITMICA EL VENDRELL

JUVENIL COPA BASE
INFANTIL ABSOLUT
JUVENIL COPA BASE
INFANTIL ABSOLUT
JUVENIL COPA BASE
138 CATEGORIA
JUVENIL COPA BASE
SENIOR ABSOLUT
JUVENIL COPA BASE
SENIOR ABSOLUT
JUVENIL COPA BASE
ALEVi COPA BASE
JUVENIL COPA BASE
ALEVI COPA BASE
JUVENIL COPA BASE
ALEVI COPA BASE
JUVENIL COPA BASE
ALEVi COPA BASE
JUVENIL COPA BASE
ALEVi COPA BASE
JUVENIL COPA BASE
ALEVi COPA BASE
JUVENIL COPA BASE
ALEVi COPA BASE
JUVENIL COPA BASE
ALEVi COPA BASE
JUVENIL COPA BASE
ALEVi COPA BASE
JUVENIL COPA BASE
ALEVi COPA BASE
JUVENIL COPA BASE
ALEVi COPA BASE
JUVENIL COPA BASE
ALEVi COPA BASE
JUVENIL COPA BASE
ALEVi COPA BASE
JUVENIL COPA BASE
ALEVi COPA BASE
JUVENIL COPA BASE
ALEVi COPA BASE
JUVENIL COPA BASE
ALEVi COPA BASE
CADET COPA BASE
INFANTIL ABSOLUT
CADET COPA BASE
INFANTIL ABSOLUT
CADET COPA BASE
12 CATEGORIA
CADET COPA BASE
SENIOR ABSOLUT
CADET COPA BASE
SENIOR ABSOLUT
CADET COPA BASE
INFANTIL COPA BASE
CADET COPA BASE

R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1

R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R2
R1
R2
R1
R2
R1
R2
R1
R2
R1
R1
R1

S [ e J e[ ¢ [ S= === == c=c=c=d=c=Ic= = c=c=c=d=c=IclO cJoc|oic]

SN

1 10:00:00
2 10:02:00
1 10:04:00
2 10:06:00
1 10:08:00
2 10:10:00
1 10:12:00
2 10:14:00
1 10:16:00
2 10:18:00
1 10:20:00
2 10:22:00
1 10:24:00
2 10:26:00
1 10:28:00
2 10:30:00
1 10:32:00
2 10:34:00
1 10:36:00
2 10:38:00
1 10:40:00
2 10:42:00
1 10:44:00
2 10:46:00
1 10:48:00
2 10:50:00
1 10:52:00
2 10:54:00
1 10:56:00
2 10:58:00
1 11:00:00
2 11:02:00
1 11:04:00
2 11:06:00
1 11:08:00
2 11:10:00
1 11:12:00
2 11:14:00
1 11:16:00
2 11:18:00
1 11:20:00
2 11:22:00
1 11:24:00
2 11:26:00
1 11:28:00
2 11:30:00
1 11:32:00
2 11:34:00
1 11:36:00
2 11:38:00
1 11:40:00
2 11:42:00
1 11:44:00
2 11:46:00
1 11:48:00
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H PAIS/COMUNIDAD

56 =  Catalufia
57 ®l  Andorra
58 &=  Catalufa
50 W i France
60 Kl Andora
61 = Catalufa
62 = Catalufa
63 = Catalufa
64 = Catalufia
65 =  Catalufia
66 =  Catalufia
67 I’ Andorra
68 =  Catalufia
69 = Catalufia
70 Kl Andorra
71 = Catalufia
72 =  Catalufia
73 =  Catalufia
74 LN France
75 = Catalufa
76 E  Catalufa
77 = Catalufa
78 = Catalufa
79 = Catalufia
80 = Catalufia
81 = Catalufia
82 'l Andorra
83 = Catalufia
84 =  Catalufia
85 = Catalufia
86 NN France
87 =  Catalufia
88 =  Catalufa

NOMBRE

ELNA LUMBRERAS

LLUNA GARRIDO

XIANA RODRIGUEZ REGUEIRO
NOEMIE DEJEAN

CLEO OROBITG

IVET RODRIGUEZ

LUCIA RODRIGUEZ DIAZ
JASONE ESCABIAS

FIONA GONZALEZ ZAPATA
LUCIA ORELLANA

SOFIA VERESHAK

ALISA KANTSEBOVSKA
SILVIA KUSHNYEROVA
SOFIA TIMOSHCHUK
JUDITH AYBAR

VERA FERNANDEZ
ARIADNA GARCIA

ALBA GARCIA VILLANUEVA
ELIZABETH CHARBONNIER
CHLOE HERBERG

AMALIA CIOROIU
MARTINA BERNAL

EMMA CARMONA PEREZ
MIREIA CASAS PALACIO
EMMA SAIZ

EMILIA REPINA

EVA TRAVE

KARINA TERESHCHUK
CARLOTA CANADAS
ARINA SISLOVA

OPHELIE KLIFA LEROUX
MIRNA ESCOBAR

JULIA BOVEDA

CcLUB

CER TORREDEMBARRA
RITMICA GAEE

CLUB ESPORTIU CCR GAVA
ELAN GYMNIQUE

RITMICA GAEE

RITMICA SANTA PERPETUA
CGR COSTA DAURADA

CLUB RITMICA EL VENDRELL
CLUB RITMICA CELRA

AE RITMICA PRAT COR BLAU
CLUB RITMICA BLANES
RITMICA GAEE

GEIEG

ALIANGA PLATJA D ARO
RITMICA GAEE

CLUB RITMICA BLANES
CLUB RITMICA BLANES
CLUB ESPORTIU CCR GAVA
ELAN GYMNIQUE

ALIANGA PLATJA D ARO
ALIANGA PLATJA D ARO
CLUB RITMICA EL VENDRELL
GEIEG

ALIANGA PLATJA D ARO

CER TORREDEMBARRA
ALIANGA PLATJA D ARO
RITMICA GAEE

ALIANGA PLATJA D ARO
ALIANGA PLATJA D ARO
ALIANGA PLATJA D ARO
ELAN GYMNIQUE

CLUB RITMICA EL VENDRELL
CLUB RITMICA EL VENDRELL

CATEGORIA
INFANTIL COPA BASE
CADET COPA BASE
INFANTIL COPA BASE
CADET COPA BASE
INFANTIL COPA BASE
CADET COPA BASE
INFANTIL COPA BASE
CADET COPA BASE
INFANTIL COPA BASE
CADET COPA BASE
INFANTIL COPA BASE
CADET COPA BASE
INFANTIL COPA BASE
CADET COPA BASE
INFANTIL COPA BASE
CADET COPA BASE
INFANTIL COPA BASE
CADET COPA BASE
INFANTIL COPA BASE
CADET COPA BASE
INFANTIL COPA BASE
BENJAMI COPA BASE
INFANTIL COPA BASE

R1
R1
R1
R1
R
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1

PREBENJAMI COPA BASE R1

INFANTIL COPA BASE

R1

PREBENJAMI COPA BASE R1

INFANTIL COPA BASE

R1

PREBENJAMI COPA BASE R1

INFANTIL COPA BASE

R1

PREBENJAMI COPA BASE R1

12 CATEGORIA
INFANTIL ABSOLUT
INFANTIL ABSOLUT

R3
R3
R3

EJERCICIO J HORA

2 11:50:00
1 11:52:00
2 11:54:00
1 11:56:00
2 11:58:00
1 12:00:00
2 12:02:00
1 12:04:00
2 12:06:00
1 12:08:00
2 12:10:00
1 12:12:00
2 12:14:00
1 12:16:00
2 12:18:00
1 12:20:00
2 12:22:00
1 12:24:00
2 12:26:00
1 12:28:00
2 12:30:00
1 12:32:00
2 12:34:00
1 12:36:00
2 12:38:00
1 12:40:00
2 12:42:00
1 12:44:00
2 12:46:00
1 12:48:00
2 12:50:00
2 12:54:00
2 12:58:00

EENS NS EEONEENEESEESEENNNNEREENNEN

PREMIS ROTACIO 1: 13:15
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Rotacion 2 - Conjunto

(ALEVi v (2013-2014-2015)) (BENJAMi % (2015-2016)) [CADET BASE (2009-2010-2011)) (INFANTIL BASE (2011-2012-2013)]

(INFANTIL v (2011-2012-2013)] (INFANTIL v (2011-2012-2013)) (JUNIOR v (2009-2010-2011)) (JL’JNIOR v (2009-2010-2011)]

(JUVENIL BASE (2009 i anteriors)) (PREBENJAMI’ BASE (2016—2017)) (SENIOR IV (2009 i anteriors)j (SENIOR VI (2009 i anteriors))

Dia: 15/09/2024 Hora Inicio: 15:00
4 PAISICOMUNIDAD NOMBRE

w

IS

ol

(=2}

~

(e}

9 =

10

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Andorra

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

CR LA UNIO VILADECANS

CRGIRONA

CLUB RITMICA BLANES

GEIEG

CE RITMICA TORREDEMBARRA

CLUB RITMICA SABADELL

CGR COSTA DAURADA

CE RITMICA TORREDEMBARRA

CGR COSTA DAURADA

RITMICA FARNERS

CLUB RITMICA BLANES B

BENJAMI GAEE

CLUB RITMICA EL VENDRELL

CGR COSTA DAURADA-BALLARINES

CLUB RITMICA BLANES A

CRGIRONA

CR LA UNIO VILADECANS

CRGIRONA

CLUB RITMICA SABADELL

CE RITMICA TORREDEMBARRA

CE RITMICA TORREDEMBARRA

CLUB CATEGORIA

CR LA UNIO VILADECANS ALEVI IV R1 5
MARTINA BENITEZ / NAIRARA ALONSO / ARLET VILA / ONA SOLIVELLA / IDAIRA RAMBLA

CR GIRONA INFANTIL V R1 5
SIRA VILLANUEVA / GRETEL URBINA / AUDREY SANCHEZ / GINA DURAN / MAR VILA / EMMA VILA

CLUB RITMICA BLANES ALEVI IV R1 5

ONA XAUBET / INDIA MANZANARES / LAIA RIERA / NARA GALLEGO / ADRIANA MARROQUIN / MARTINA PANNIZZA

GEIEG INFANTIL V R1 5

LAIA CARRERAS CABALLERIA / BERTA SANCHEZ CONEJERO / RUTH FILIPAS JARILLO / NAYARA GUERRERO MASCAROS /

LAURA MARTIN JUAREZ / CLAUDIA TEJADA SERVANDO
CER TORREDEMBARRA ALEVI IV R1 5

ZAINAB NOUDLAL / MARTINA CATALA / ELIA SANCHEZ / AINA COMES / JANA GARCIA / LANI FERKET

CLUB RITMICA SABADELL INFANTIL V R1 5

BERTA MARTINEZ ALCARAZ / VALERY RONDON OVIEDO / MARTINA VICENTE MURILLO / GISELA GEA VILA / SARA BORRALLO
LAVADO

CGR COSTA DAURADA ALEVI IV R1 5

AINARA CABANAS / MARIA BACU / POLINA SAVIKA / AROA GIACONIA / ALMA DUPUY

CER TORREDEMBARRA INFANTIL V R1 5
CARLA PUIG / ABRIL SOLE / ALEXANDRA RUA / INESSA HARITON / JULA TODO / NADIA MESAGLIO
CGR COSTA DAURADA INFANTIL IV R1 5
CARLA ROCA / LAIA RODRIGUEZ / NOELIA FERNANDEZ / AMAIA LOPEZ / DAINA MARTINEZ

RITMICA FARNERS BENJAMI IV R1 5

ALBA BENITEZ / CLARA OLLER / INGRID OLLER / LAIA GRAVANO / LAURA ASENSIO / EVA CAP BUN / DALIA MASSO

CLUB RITMICA BLANES INFANTIL IV R1 5]

IVET LEIVA AMAYA / ZOE RAYO PEREZ / CARLA VERGES ARROYO / LEIRE CHARINO MARTINEZ / ITZEL CHARINO MARTINEZ

RITMICA GAEE BENJAMI IV R1 5

ALEXANDRA ORTIGOZA / LARA GOMEZ / MARINA GUERRA / GIULIA CANO / LUANA ALVES / LETICIA MACHADO

CLUB RITMICA EL VENDRELL INFANTIL IV R1 5
PAOLA BAYO / NAIA ALCALDE / JANA PEDRALS / MARTINA BERENGUER / CLAUDIA RAMIREZ

CGR COSTA DAURADA BENJAMI IV R1 5
JULIETA DONOSO / ANNA BLACH / LEILA LOPEZ / LENA CASALINI / VALENTINA VARGAS / IONA RUBIO
CLUB RITMICA BLANES INFANTIL IV R1 5
MARTINA LOPEZ / ONA PERIS / NICOLE BOSCOVICH / MARTINA FABREGA / PAULA MATAS

CR GIRONA INFANTIL V R2 5
SIRA VILLANUEVA / GRETEL URBINA / AUDREY SANCHEZ / GINA DURAN / MAR VILA / EMMA VILA

CR LA UNIO VILADECANS ALEVI IV R2 5
MARTINA BENITEZ / NAIRARA ALONSO / ARLET VILA / ONA SOLIVELLA / IDAIRA RAMBLA

GEIEG INFANTH-V R2 5

LAIA CARRERAS CABALLERIA / BERTA SANCHEZ CONEJERO / RUTH FILIPAS JARILLO / NAYARA GUERRERO MASCAROS /

LAURA MARTIN JUAREZ / CLAUDIA TEJADA SERVANDO
CR GIRONA ALEVI IV R1 5
BERTA ROCA / ARLET BASSOLS / ARIADNA RIERA / MARIA GILI / AINOA CASTANER

CLUB RITMICA SABADELL INFANTIL V R2 5

BERTA MARTINEZ ALCARAZ / VALERY RONDON OVIEDO / MARTINA VICENTE MURILLO / GISELA GEA VILA / SARA BORRALLO

LAVADO

CER TORREDEMBARRA ALEVI IV R2 5
ZAINAB NOUDLAL / MARTINA CATALA / ELIA SANCHEZ / AINA COMES / JANA GARCIA / LANI FERKET
CER TORREDEMBARRA INFANTIL V R2 5

CARLA PUIG / ABRIL SOLE / ALEXANDRA RUA / INESSA HARITON / JULA TODO / NADIA MESAGLIO

EJERCICIO

L]
[]
L]

oL o og it L og [

[Jel]

o) [J [1 LI

(0]
(o]

(0]
(o]

[¢]
o]

J

1

HORA

15:00:00
15:03:00
15:06:00

15:09:00

15:12:00

15:15:00

15:18:00
15:21:00
15:24:00
15:27:00
15:30:00
15:33:00
15:36:00
15:39:00
15:42:00
15:45:00

15:48:00

15:54:00

15:57:00

16:00:00

16:03:00
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#  PAIS/ICOMUNIDAD NOMBRE CLUB CATEGORIA EJERCICIO

23 = Catalufia
24 = Catalufia
25 == Catalufia
26 = Catalufia
27 = Catalufia
28 == Catalufia
29 = Catalufia
30 E= cCatalufia
31 == Catalufia
320 Andorra
33 = cCataluiia
34 = Catalufia
35 = Cataluiia
36 = Catalufia
37 = Catalufia
38 = cCataluiia
39 = Catalufia
40 = Catalufia
41 == Catalufia
42 E= Catalufia
43 = Cataluiia
44 = Catalufia
45 & Catalufia
46 & Catalufia
47 = Catalufia
48 E Catalufia

CGR COSTA DAURADA CGR COSTA DAURADA ALEVI IV R2 5 @
AINARA CABANAS / MARIA BACU / POLINA SAVIKA / AROA GIACONIA / ALMA DUPUY

CLUB RITMICA GAVA CLUB RITMICA GAVA INFANTIL V R1 5 E
VEGA ANTON / ISABEL RODRIGUEZ / LAIA ESTAPE / NOA DUARTE / AINA LOPEZ

CLUB RITMICA EL VENDRELL CLUB RITMICA EL VENDRELL JUNIOR IV R1 5 |m
ISONA ROVIROSA / ARIANA BASYUK / NOA QUEIJA / AMANDA SILVA / JULIA BLANCO / BLANCA CARMONA

CLUB ESPORTIU CCR GAVA CLUB ESPORTIU CCR GAVA JUNIOR V R1 5
PAULA BUDIA / PAULA RUIZ / GEMA ROLLANO / AINA CASANOVAS / AINA CARAMBALIS / CLAUDIA BUYOLO

CGR COSTA DAURADA CGR COSTA DAURADA JUNIOR IV R1 5 lm
PAULA SENAS / SONIA UZQUIANO / ALBA DIAZ / ABRIL SANCHEZ / IRENE MORILLO

SENIOR VI CLUB RITMICA SANTA ] .
CERPETUA RITMICA SANTA PERPETUA SENIOR VI R1 2 [e] 3 QO

EMMA MUR / BERTA CAPDEVILA / MARTINA SERRANO / DANIELA RODRIGUEZ / AINARA GARCIA / CLAUDIA DONAT
CLUB RITMICA SABADELL CLUB RITMICA SABADELL SENIOR IV R1 5 [e]
IRENE GONZALEZ MERINO / MARTA RAMOS BAIGET / LAURA RUIZ SUAREZ / AROA ASENSIO DOLS / MARTINA RIUS
CLUB ESPORTIU-CCR GAVA CLUB ESPORTIU-CCR GAVA SENIOR VY RL 2 o 30
MARIA ULLOA / PATRICIA PEINADO / DANIELA VILLUENDAS / NAILA GIL / ANGELA ZAURIN / ANNA NOGUES
SENIOR IV RITMICA SANTA PERPETUA SENIOR IV R1 5 [e]
AITANA JIMENEZ / MARTA MUNOZ / CARLA LUZON / NAYARA SERRANO / LAURA BOUZAS / NOA SANZ
PREBENJAMI GAEE RITMICA GAEE PREBENJAMI BASE R1 5
ADARA AGUILAR / AMY FIDALGO / CHLOE MORALES / ANAIS VIANA / INES MARIN / ALMA GARCIA
CR SANT FELIU CR SANT FELIU SENIOR IV R1 5
IRENE ALONSO / CARLOTA SANCHEZ / ADRIANA MILLAN / PAULA DE LA CRUZ / LAIA TORRES
ASSOCIACIO ESPORTIVA

INFANTIL BASE VILABLAREIX INFANTIL BASE R1 5

CLAUDIA MARTINEZ / PAULA DALMAU / DUNA ROTA / IRATXE ALCALDE / CARLOTTA CONEJO / LAURA SANPOL

[o] o] []

CLUB RITMICA GAVA CLUB RITMICA GAVA SENIOR IV R1 5
ALBA BARRAGAN / NAYARA BARRAGAN / NOA MARQUEZ / JULIETA MOLLEJA / PAULA MUNOZ

CLUB RITMICA EL VENDRELL CLUB RITMICA EL VENDRELL INFANTIL BASE R1 5
MARIONA GIRO / AITANA GOMEZ / LAYRE LAGRIBA / MATILDA FERRARIO / NURIA NICOLAS

CGR COSTA DAURADA CGR COSTA DAURADA SENIOR IV R1 5

(o] [e] o]

ALBA MONSALVE / ARIADNA PINOL / IXCHEL PISTE / MELINDA MARTIN / LUCIA SENAS

CRGIRONA CR GIRONA INFANTIL BASE ~ R1 5 |e]
ALBA VILLANUEVA / LIDIA CARRERAS / ARLET GAMELL / VALENTINA LOPES / EMMA BUSQUETS / ELIZABETH VACA

CLUB RITMICA EL VENDRELL CLUB RITMICA EL VENDRELL JUVENILBASE  R1 30 2 e]
IRENE GARCIA / MELANY GOMEZ / ALBA DURAN / MARINA IGLESIAS / ALBA NIN

RITMICA FARNERS RITMICA FARNERS INFANTIL BASE ~ R1 5 |e]
ADRIANA VIAPLANA / JANA CULLELL / JANA ORTIZ / CLOE HAY CHAIA / CHLOE ROM / CARLA BENITEZ

JUVENIL BASE Ciiga’ggg( ESHORIIVA JUVENILBASE ~ R1 30 2 o]

ABA ENCINAS / JANA MATAMALA / NURIA SUNER / NEUS BOSCH / MARTINA ARGEMI / NOA CUFi

CR SANTFELIU CLUB RITMICA SANTFELIU INFANTIL BASE R1 5 E
LAIA AMATE / IRIA PRAT / DENISE HENARES / NAIMA SOLE / LARA GONZALEZ

CR SANTFELIU CLUB RITMICA SANTFELIU JUVENIL BASE R1 3 @ 2 E
SARA FRESNEDA / ANNA FERNANDEZ / JUNE ARIZA / CRISTINA PARRA / NOA LLOPART

CLUB RITMICA GAVA CLUB RITMICA GAVA CADET BASE R1 5 |m
SARA CORDERO / PAULA GARCIA / NAIARA GARRIDO / NOA BARRAGAN / PAULA BANOS

CLUB RITMICA GAVA CLUB RITMICA GAVA JUVENIL BASE R1 3 @ 2 E
CRISTINA LEDESMA / CARLA BARRERA / LAIA MUNOZ / SABRINA MARIN / LEIRE RASPALL

CLUB RITMICA EL VENDRELL CLUB RITMICA EL VENDRELL CADET BASE R1 5 @
JARA MARMESAT / PAULA BLANCO / VANESA VASILIE / JULIETA NAVARRO / DARIA DIACHUK

C.R.MONTIGALA BDN A (B:kgifcl)L’\,:ICA MONTIGALA JUVENIL BASE R1 3 @ 2 E
JQLIA CARDENAS ROURA / JUDITH GOMEZ DOMENECH / IRENE LOPEZ MUNOZ / IRENE REQUEJO CORONADO / INES RUIZ
SANCHEZ

CRGIRONA CR GIRONA CADET BASE R1 5 @

NURIA VILANOVA / NORA TRIAS / ESTELA ROJAS / FARNERS FONT / MAR HURTADO / NURIA COLL

N

1

[y

HORA

16:06:00
16:09:00
16:12:00
16:15:00

16:18:00

16:21:00

16:24:00

16:30:00
16:33:00
16:36:00
16:39:00
16:42:00
16:45:00
16:48:00
16:51:00
16:54:00
16:57:00
17:00:00
17:03:00
17:06:00
17:09:00
17:12:00
17:15:00

17:18:00

17:21:00

Pagina 5



#  PAIS/ICOMUNIDAD

49 = Catalufia
50 = Catalufia
51 = Catalufia
52 = Catalufia
53 == Catalufia
54 = Cataluiia
55 == Catalufia
56 = Catalufia
57 = Catalufia
58 = Catalufia
59 = Catalufia
60 = Catalufia
61 = Catalufia
62 = Catalufia
63 = Cataluiia

NOMBRE

CLUB ESPORTIU CCR GAVA 2B

C.R.MONTIGALA BDN C

RITMICA CE.L.

CR GIMVANES

CLUB ESPORTIU CCR GAVA 1A

RITMICA CE.L.

CR GIMVANES

C.R.MONTIGALA BDN A

CLUB RITMICA SABADELL B

CLUB RITMICA EL VENDRELL

GEIEG

CLUB RITMICA BLANES A

C.R.MONTIGALA BDN C

CGR COSTA DAURADA

CLUB RITMICA SABADELL A

CLUB

CLUB ESPORTIU CCR GAVA

CATEGORIA

JUVENIL BASE

EJERCICIO

30 2 o

LUCIA REVILLA / MARINA FUENTES / LAURA PUNZANO / JULIA ALCANTARA / JULIETA ROMERO

CLUB RITMICA MONTIGALA
BADALONA

CADET BASE

s T

ABRIL ARANDA GARCIA / CEL CARDENAS ROURA / ONA MARTIN CEREZALES / LUCIA FERRER GARCIA / PAULA ALEJANDRO

SISTERNAS

RITMICA C.E.L.

JUVENIL BASE

30 2 o

BERTA RAMOS / NATALIA CASASOLA / NOA MANZANARES / ONA MARTORI / MARIA BRAVO

CR GIMVANES SPORT

CADET BASE

s [il]

XENIA GARCIA / DANIELA BENITEZ / PAULA TATARET / LUCIA FONDON / VALERIA LOPEZ / LAIA GOMEZ

CLUB ESPORTIU CCR GAVA

JUVENIL BASE

30 2 o

AITANA HERNANDEZ / CARLA GARCIA / SARA GRANADOS / MARTINA CAMPS / ONA PONS

RITMICA C.E.L.

CADET BASE

s [Nl

ERIN MAGEM / ARLET GIRON / ELIA ARABIA / ARIADNA MARTINEZ / MARIA RODRIGUEZ / MELANI CANO

CR GIMVANES SPORT

JUVENIL BASE

30 2 o]

YAIZA RUIZ / MIREIA LOPEZ / ALBA MIRACLE / LAIA BARNADAS / IDOIA ASTASIO / SANDRA GOMEZ

CLUB RITMICA MONTIGALA
BADALONA

CADET BASE

s

JANA IRIBARNE CARRILLO / LEYRE CONTRERAS MUNOZ / PAULA ESPEJO VALDIVIA / MARTINA NIETO LISBONA / ZAIRA

RETAMERO SANZ

CLUB RITMICA SABADELL

JUVENIL BASE

3/ 0 2]

CLAUDIA MIRON CRUCES / EVA GARCIA SABINA / LAURA GUZMAN CRIADO / BLANCA RAMOS BAIGET / ELIA MARTINEZ

GONZALEZ / CARLA BARANGUER VALDES

CLUB RITMICA EL VENDRELL

INFANTIL IV

5

PAOLA BAYO / NAIA ALCALDE / JANA PEDRALS / MARTINA BERENGUER / CLAUDIA RAMIREZ

GEIEG

JUVENIL BASE

3/ 0 2]

ONA MARTI AGUSTI / IRENE OLIVERAS BADOSA / JULIA BLANCA ROMAN / LAIA PICART CABEZAS / IRINA FONT NOUGUET /
IONA ROVIRA PLUJA / JANA ESTRACH BORDONS

CLUB RITMICA BLANES

INFANTIL IV

5

MARTINA LOPEZ / ONA PERIS / NICOLE BOSCOVICH / MARTINA FABREGA / PAULA MATAS

CLUB RITMICA MONTIGALA
BADALONA

JUVENIL BASE

3/ 0 2 e

LUNA JIMENEZ BREY / LAIA JIMENEZ BREY / CARME DIEZ PENA / MERITXELL MONTILLA MENDOZA / MIREIA ANDREU VERGES

CGR COSTA DAURADA

INFANTIL IV

5

CARLA ROCA / LAIA RODRIGUEZ / NOELIA FERNANDEZ / AMAIA LOPEZ / DAINA MARTINEZ

CLUB RITMICA SABADELL

JUVENIL BASE

30 2 o

LORENA PEREZ GALVEZ / CLAUDIA PUIG MARIN / MARTA PRIEGO ARES / ANNA KENA MALDONA BEL / BERTA SALVADO

SERRA

PREMIS ROTACIO 2: 18:15

J

1

HORA

17:24:00

17:27:00

17:30:00
17:33:00
17:36:00
17:39:00
17:42:00

17:45:00

17:48:00

17:51:00

17:54:00

17:57:00
18:00:00
18:03:00

18:06:00
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